
Zápis 30. zasedání zastupitelstva obce
ze dne 27. prosince 2012

Přítomni:  Šikula, Ostrý, Sadílek, Marková, Prudký, Mareček

Omluveni: Musil, Petrželková, Kalas

Program: Zahájení

1. Rozpočtové opatření č. 9
2. Návrh pravidel rozpočtového provizoria na rok 2013
3. Úprava chodníku – část Famílie
4. Provozní řád klubu
5. Pečovatelská služka

Zasedání zahájil v 18:30 pan starosta, který přivítal přítomné a seznámil je s 
programem.

ad1) Rozpočtové opatření č. 9
ZO schválilo rozpočtové opatření č. 9 ve výši 194.000,- Kč na straně 
příjmů i výdajů.

6 hlasů pro 0 hlasů proti

ad2) Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2013
ZO schválilo pravidla rozpočtového provizoria na rok 2013 do doby než 
bude schválen rozpočet na rok 2013.

6 hlasů pro 0 hlasů proti

ad3) Oprava chodníku – část Famílie
ZO se usneslo, že oprava chodníku proběhne v příštím roce.

ad4) Provozní řád klubu
ZO schválilo provozní řád klubu, který bude vyvěšen na úřední desce.

6 hlasů pro 0 hlasů proti



ad5) Pečovatelská služba
ZO dosud neobdrželo požadované podklady od poskytovatele služby.

Diskuze:

Usnesení: ZO projednalo všechny výše uvedené body. Body 1), 2), 4) schválilo.

zapsala: Janoušková


